dell’art.1456 del c.c., e di incamerare la cauzione ai sensi dell’art. 1382 del c.c., salvo risarcimento del
maggior danno.

ART. 2 - AMMONTARE DELL’ACCORDO QUADRO E CORRISPETTIVI

1. L’importo complessivo dei servizi affidabili ai sensi del presente accordo quadro nel periodo di validità
dello  stesso  ammonta  a  €  136,000,00  (euro  centotrentaseimila) comprensivi  degli  oneri  per  la
sicurezza di cui al D.Lgs.81/2008 per Euro 600,00, al netto di IVA.

2. Tale  corrispettivo  massimo  di  servizi  affidabili  rappresenta  la  sommatoria  dei  singoli  contratti
applicativi che, presumibilmente, verranno stipulati in virtù dell’Accordo quadro.